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Oppfølgingsundersøkelse etter rapport 10/2019 Vinterdrift av veinettet 
 
 
 
Sekretariatslederen fremmer følgende forslag til vedtak: 

Kontrollutvalget merker seg at Kommunerevisjonens oppfølging etter rapport 10/2019 
Vinterdrift av veinettet viser at byråden for miljø og samferdsel og Bymiljøetaten helt eller 
delvis hadde gjennomført flere av de varslede tiltakene, men ikke alle. 

Utvalget konstaterer at byråden bl.a. i begrenset grad hadde fulgt opp forvaltningsrevisjonens 
anbefalinger i styringsdialogen med Bymiljøetaten, og at oppfølgingen av Bymiljøetatens 
iverksatte tiltak etter EY-rapporten Evaluering av vinterdriften 2017–2018 ikke var 
dokumentert. 

Utvalget merker seg at Bymiljøetaten bl.a. ikke hadde iverksatt sitt varslede tiltak om 
etablering av et dedikert team for snørydding på parkeringsplasser for forflytningshemmede 
og rydding og bortkjøring av snø i områder rundt skoler. 

Kontrollutvalget er opptatt av at vinterdriften av veinettet skal sikre god fremkommelighet og 
trafikksikkerhet i vinterperioden. Utvalget har forståelse for at værendringer som medfører 
mye snø eller is kan gi noe redusert fremkommelighet for trafikantene i en kortere 
periode. Utvalget forutsetter imidlertid at fremkommelighet og sikkerhet ivaretas i størst 
mulig grad også i disse situasjonene, ikke minst i skolenes nærområder og på 
parkeringsplasser for forflytningshemmede. 

  

Saken sendes samferdsels- og miljøutvalget. 

  

Saken gjelder: 

Kommunerevisjonen har gjennomført en oppfølgingsundersøkelse etter rapport 10/2019 
Vinterdrift av veinettet, jf. kontrollutvalgets vedtak 25. januar 2022 (sak 5). Undersøkelsen 
tilhører fokusområdet samfunnssikkerhet, miljø, klimautslipp og bærekraftig byutvikling i 
Overordnet analyse og plan for forvaltningsrevisjon 2020–2024 som bystyret behandlet 21. 
oktober 2020 (sak 283). 

Kommunerevisjonen har undersøkt om byråden for miljø og samferdsel og Bymiljøetaten har 
iverksatt varslede tiltak og fulgt opp politiske føringer fra behandlingen av rapport 10/2019. 
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Oppfølgingsundersøkelsen viser at byråden og etaten helt eller delvis hadde gjennomført flere 
av de varslede tiltakene, men ikke alle. Blant annet hadde byråden i begrenset grad fulgt opp 
forvaltningsrevisjonens anbefalinger i styringsdialogen med Bymiljøetaten, og oppfølgingen av 
Bymiljøetatens tiltak etter EY-rapporten Evaluering av vinterdriften 2017–2018 var ikke 
dokumentert. 

Bymiljøetaten hadde blant annet ikke iverksatt varslede tiltak knyttet til etablering av et 
dedikert team for snørydding på parkeringsplasser for forflytningshemmede, rydding og 
bortkjøring av snø i områder rundt skoler eller tilbakemeldinger på innsendte Bymeldinger. Det 
var iverksatt tiltak for å følge opp de politiske føringene, men tiltakene knyttet til 
parkeringsplasser for forflytningshemmede hadde ikke forhindret at det hendte at snø ble 
oppbevart på slike plasser.  

Tiltak for å redusere saltbruk hadde vært tema i styringsdialogen, men bruken av salt i 
vinterdriften var ikke blitt redusert slik flertallet i samferdsels- og miljøkomiteen forutsatte. 
Byråden informerte samferdsels- og miljøutvalget om saltbruken i 2020, og om at 
Bymiljøetaten mener at saltbruken ville vært høyere om iverksatte tiltak ikke hadde blitt 
gjennomført. 

  

Møtebok sendes byråden for miljø og samferdsel, Bymiljøetaten og Kommunerevisjonen. 

  

  

 
 
 
 
 


